Processo nº 8.747/2014-CPL/PMM, autuado na modalidade 
Pregão Presencial nº 035/2014/CPL/PMM, Objeto: Aquisição de 
Gôndolas para atender as necessidades da FCCM Vencedora: 
Empresa CALL COMERCIO COMPUTADORES LTDA - ME, CNPJ 
n.º 07.365.662/0001-04. Totalizando o valor de R$ 17.454,00 
(dezessete mil quatrocentos e cinquenta e quatro reais). Ass. 
15/07/2014, Recursos do contrato – oriundos entre o termo 
de contrato fi rmado entre a FCCM e a VALE. Noé Carlos B. Von 
Atzingen- Presidente da Fundação Casa da Cultura de Marabá.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPITÃO POÇO - FMS
NÚMERO DE PUBLICAÇÃO: